Протокол №3

15.03.2021                                                                  г. Новозыбков

Итоги встреч с родителями, воспитывающими детей с РАС.

Присутствовали: С.И.Гоменок, Н.В.Новосельский, О.Ю.Романова,

В.А.Горбачева,Кохан Н.В. секретарь – Волошенович И.Н.

Повестка заседания:

1.Итоги встреч с родителями, воспитывающими детей с РАС, в МБОУ «СОШ

№9»

(Гоменок С.И., Кохан Н.В.).

Решение:

По первому вопросу:

1.Принять информацию председателя Общественного совета Гоменка С.И. и

ведущего специалиста МКУ «КЦОСО» Кохан Н.В. к сведению.

2.Запланировать аналогичную встречу  с родителями обучающихся с РАС в

МБОУ «СОШ №1».

Проголосовали: единогласно.

Председатель Общественного                                      С.И.Гоменок

                         совета

Протокол №4

15.09.2021                                                                  г. Новозыбков

Итоги организации летнего отдыха детей в пришкольных лагерях

Новозыбковского городского округа.

Присутствовали: С.И.Гоменок, Н.В.Новосельский, О.Ю.Романова,

Л.С.Кучина, В.А.Горбачева, Мищенко И.И., секретарь – Волошенович И.Н.

Повестка заседания:

1.Итоги работы пришкольных лагерей Новозыбковского городского округа.

(Мищенко И.И..).

Решение:

По первому вопросу:

1.Принять информацию об итогах работы пришкольных лагерей  к сведению.

2.Довести информацию о выявленных недостатках в работе лагерей до

руководителей образовательных организаций.

Проголосовали: единогласно.

Председатель Общественного                                      С.И.Гоменок

                         совета

Протокол №5

17.11.2021                                                                  г. Новозыбков

Итоги общественного контроля питания школьников 1-4 классов в

образовательных организациях  Новозыбковского городского округа.

Присутствовали: С.И.Гоменок, Н.В.Новосельский, О.Ю.Романова,

Л.С.Кучина, В.А.Горбачева, Мищенко И.И., Васильева Е.В.секретарь –

Волошенович И.Н.

Повестка заседания:

1.Итоги общественного контроля питания школьников 1-4 классов в

образовательных организациях  Новозыбковского городского округа.

(Мищенко И.И..).

2.Реализация Федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан

Российской Федерации» на территории Новозыбковского городского округа.

(Васильева Е.В.)

Решение:

По первому вопросу:

1.Принять информацию об итогах общественного контроля питания

школьников 1-4 классов  к сведению.

2.Информацию принять к сведению.

При организации, подготовки и проведении мероприятий в рамках

реализации Федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан

РФ» рекомендовать образовательным организациям

активно использовать возможности ИКТ, медиа

и видеотеки с целью повышения качества и   эффективности   мероприятий;

использовать   метод   проектной   деятельности.

Активно привлекать к воспитанию родительскую общественность.

Проголосовали: единогласно.

Председатель Общественного                                      С.И.Гоменок

                         совета